quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

ERRATA
AVISO DE HOMOLOGAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007PRP/2023

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o aviso de
homologação do processo administrativo nº 007PRP/2023, publicado no Diário Oficial do Município
no dia 26 de setembro de 2023, Edição nº 01547, Página 043, passa a viger com a seguinte
alteração:

onde se lê:

LOTE LICITANTES VENCEDORAS
 VALOR DO

LOTE
MENSAL

1 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$ 2.345,55

leia-se:

LOTE LICITANTES VENCEDORAS
 VALOR DO

LOTE
MENSAL

1 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$ 2.863,35

José Wilker Alencar Maciel
Prefeito Municipal.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68394EC7CD2BBF1579C52DD5A7199BAD

quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

ERRATA
Extrato de Ata

Registro de Preço 007PRP/2023.

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato da ata nº
007PRP-A/2023 do processo administrativo nº 007PRP/2023, publicado no Diário Oficial do
Município no dia 26 de setembro de 2023, Edição nº 01547, Página 044, passa a viger com a
seguinte alteração:

onde se lê:

ESPECIFICAÇÃO DO LOCAL DE
INSTALAÇÃO

PONTOS

Downloads

Mbps

Uploads

Mbps
Valor

Unitário
(R$) Garantia minima de 90%

SECRETARIA DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA

1 30 30 R$ 258,90

RECEPÇÃO PREFEITURA 1 10 10 R$ 96,60
TESOURARIA 1 30 30 R$ 258,90
SETOR DE TRIBUTOS 1 30 30 R$ 258,90
NUCLÉO DE COMUNICAÇÃO 1 40 40 R$ 340,05
JUNTA MILITAR 1 20 20 R$ 177,75
LICITAÇÃO 1 30 30 R$ 258,90
CONTABILIDADE 1 30 30 R$ 258,90
CREDIBAHIA 1 30 30 R$ 258,90
PONTO DE CULTURA 1 20 20 R$ 177,75

leia-se:

ESPECIFICAÇÃO DO LOCAL DE
INSTALAÇÃO

PONTOS

Downloads

Mbps

Uploads

Mbps
Valor

Unitário
(R$) Garantia minima de 90%

SECRETÁRIA DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA

2 30 30 R$ 258,90

RECEPÇÃO PREFEITURA 1 10 10 R$ 96,60
TESOURARIA 1 30 30 R$ 258,90
SETOR DE TRIBUTOS 1 30 30 R$ 258,90
NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO 1 40 40 R$ 340,05
JUNTA MILITAR 1 20 20 R$ 177,75
LICITAÇÃO 1 30 30 R$ 258,90
CONTABILIDADE 2 30 30 R$ 258,90
CREDIBAHIA 1 30 30 R$ 258,90
PONTO DE CULTURA 1 20 20 R$ 177,75

José Wilker Alencar Maciel
Prefeito Municipal.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68394EC7CD2BBF1579C52DD5A7199BAD

		2023-10-25T10:15:07-0300